LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada no Município de Londrina,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e Edital de Concurso nº 001/2013, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. SORTEIO: ficam convocados os candidatos, com notas empatadas, para o ato

público de SORTEIO a realizar-se no dia 21 de outubro de 2013 (segunda-feira), às 14h, na sala

de reuniões da empresa Ask! Companhia Nacional de Call Center, situada na Rua Dep. Nilson

Ribas, nº. 120, Jardim Bancários, no Município de Londrina/PR, para definição da classificação
final. O relatório preliminar de classificação com empates, Anexo deste Edital, está divulgado na

internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

1.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos

poderão fazer-se presentes ou serem representados (por meio de ato formal). O não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado
obtido.

2. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final

será divulgado no próximo dia 24/10/2013.

Londrina/PR, 17 de outubro de 2013.

WILLIS JOSÉ RODRIGUES
Diretor Presidente

Registre-se e publique-se